ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ SA ĐÉC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-TCCB Sa Đéc, ngày      tháng 02 năm 2023

V/v báo cáo thống kê số lượng

trí thức có trình độ tiến sĩ

Kính gửi: Liên Hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh Đồng Tháp

Căn cứ Công văn số 20/LHH-KHCN ngày 02 tháng 02 năm 2023 của

Liên Hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh Đồng Tháp về việc thống kê số

lượng trí thức có trình độ tiến sĩ.

Qua rà soát tại các Phòng chuyên môn thuộc Ủy ban nhân dân thành phố

Sa Đéc (trừ Phòng Y tế, Phòng Giáo dục và Đào tạo Thành phố và các đơn vị sự

nghiệp công lập giáo dục trực thuộc UBND Thành phố) thì hiện tại không có trí

thức có trình độ tiến sĩ.

Kính báo đến Liên Hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh Đồng Tháp

biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các PCT UBND Thành phố;

- Phòng Nội vụ TP;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hon

		2023-02-10T10:12:30+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-10T15:37:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-10T15:37:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-10T15:38:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!